
（上接第一版）
除了散养、釆用生态饲料，戴文

祥还按照欧盟标准从韩国引进先进
的设备，给鸡蛋进行杀菌、消毒、检
测、喷码、分拣，公司的每枚鸡蛋都是
无抗生素的“无抗蛋”，且每枚鸡蛋都
有编码，消费者吃到的每一枚鸡蛋都
能做到溯源查询。

如今，堆草堆生态农业养殖基地
年出栏原生态有机黑猪约2000头、
土鸡约1500000羽，年销售额5.7亿
元，其产品主要销售到上海、浙江等
地。在他的带领下，公司还与大润发、
世纪联华、大统华等品牌超市开展合
作。今年“6·18”电商节期间，堆草
堆公司销售额达到1600多万元。

带动大家富

一人富不是富，大家富才是真的
富。戴文祥始终坚持“公司+基地+

农户”的发展模式，帮助农户增收。
一方面，公司积极吸收周边村民

进入公司就业，每人每年平均收入能
达6万多元；另一方面，他主动与周边
的贫困户、残疾人等特殊群体联系，免
费提供鸡苗供给、技术支持、市场销售
等一条龙服务，解决他们的生活困难。

王淑芳家住宣州区古泉镇九连社
区，几年前，她的丈夫因急性白血病不
幸去世，留下了两个孩子。繁重的压
力，让一家人的生活陷入窘境。了解情
况后，戴文祥主动上门走访慰问，并承
包了她家的山林，每年给予固定补偿。

授人以鱼，不如授人以渔。戴文
祥决定免费给王淑芳提供鸡苗，并在
技术上给予她精心指导。为了解决
销售难题，他还通过“订单式”收购成
品鸡，让王淑芳成功脱了贫。据不完
全统计，在戴文祥的带领下，目前，公
司共带动周边174位农户成功脱贫。

2020年初，新冠肺炎疫情猝然

来袭。戴文祥主动响应号召，加入
到青年志愿者的行列，深入基层和
一线排查防控。此外，他还发动企
业捐资捐物达29.7万元，助力疫情
防控工作。

作为市“菜篮子工程”的保障企
业，在确保防疫到位的基础上，戴文祥
努力克服困难，组织员工复工复产，积
极保障宣城市民生必需品供应。同
时，为了避免农户在疫情中受损，他按
期兑现收购合同，解决了农户的后顾
之忧。此外，他还为我市支援湖北的
医护人员家庭免费提供鸡蛋。

2021年初，戴文祥增补为市政
协委员。在关注到村民想做电商，却
因为发货量小，快递无法上门服务的
难题后，他通过深入调研，提交了“解
决农村电商最后一公里”的提案。随
即，我市相关部门很快在各村设立了
快递集中收购点，既解决了村民发货
的难题，又让他们更方便收到快递。

回乡“堆草堆”的戴文祥
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经广德市人民政府批准，广德市自然资源和规划局决
定，委托广德市公共资源交易服务中心以挂牌方式出让广
德经济开发区、桃州镇等9宗工业用地国有建设用地使用
权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（表格
见下）

注：具体建设要求按该宗地《规划条件通知书》实施。
二、竞买人范围和要求
市境内外公司企业，其他组织和个人均可申请竞买（法

律法规另有规定的除外）。
三、国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则

确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，详见挂牌出

让文件。
申请人可于2021年10月15日至2021年11月15日，

通 过 宣 城 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网（http://ggzyjy.
xuancheng.gov.cn/xcspfront/）下载出让文本，在线提出
竞买申请，并交纳竞买保证金，经审核后，方可取得竞买资
格。保证金到账和报名截止时间为2021年11月15日16
时（以实际到账时间为准）。

五、本次挂牌时间地点
1、挂牌时间：2021年11月4日至2021年11月17日；
2、报价时间：挂牌期内每天上午8时至12时，下午1时

30分至4时；
3、挂牌截止时间：2021年11月17日上午10时；
4、挂牌地点：广德市公共资源交易服务中心。
六、其他事项
1、本次挂牌出让地块设有底价。
2、本次挂牌出让9宗工业用地中开发区2019年179

号、开发区2020年136号、开发区2021年2号、66号、73号

用地均为工业用地“标准地”出让，符合《广德市“工业标准
地”工作实施意见》的要求，产业类型为制造业，固定资产投
资强度≥300万元/亩，亩均税收≥20万元/亩，年综合能耗
和单位能耗符合国家产品能源消耗限额标准，环保要求应
符合《安徽广德经济开发区环境影响评价标准》；其他相关
投建经营要求详见《项目投资协议》。

3、挂牌时间截止时，有两个或两个以上竞买人表示愿
意继续竞价，即转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

七、付款方式
竞买人竞得地块后，竞买保证金转作受让地块定金。

竞得人在签定《成交确认书》时缴纳挂牌宣传成本费用，《成
交确认书》签定之日起5个工作日内必须签订《国有建设用
地使用权出让合同》，出让合同签订10个工作日内缴清全
部土地出让价款，竞得人逾期不签订合同的，取消成交结
果，不退还定金。不能按期支付出让价款的，按出让合同规
定缴纳违约金。未竞得人交纳的保证金由广德市公共资源
交易服务中心在挂牌活动结束后3个工作日内网上退还，
不计利息。

八、报名方式
1、本次挂牌出让工业用地采用网上报名，申请人先注

册成网员（国土竞买人身份），然后提出竞买申请，所需资料
均以扫描件方式在线完成。待竞买申请审核通过后，系统
将会自动生成竞买资格确认书，请竞买人自行打印。网上
交易系统务必使用IE7、IE8、IE9、IE11浏览器登录、操作，
否则可能导致异常。如有疑问，可致电0563-2616639或
0563-2616620进行咨询。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中心
网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/）- 国
土资源板块-选择需参与竞争的项目-点击项目最下方网
上报名-完成网员注册（填写基本信息并上传扫描件）并提

交备案-系统自动审核-审核通过后重新登录账号（或刷新
当前电脑页面）-选择需参与竞买的项目-上传竞买申请资
料-竞买申请审核通过后打印竞买资格确认书。

2、竞买人须于现场会60分钟前凭银行交款凭证及出
让文件要求提供的纸质报名资料到广德市公共资源交易
服务中心现场办理竞买登记手续、领取号牌并在指定位置
就座。

九、因新型冠状病毒疫情防控工作需要，来自中、高风
险区域的竞买人参加本次现场会的须提交48小时内新冠
病毒核酸检测报告，进行安康码扫码（核验绿码），体温检测
正常后方可进入，请全程正确佩戴口罩，做好个人防护。

十、联系方式
1、广德市自然资源和规划局

联系电话：0563-6052670 联系人：丁女士
2、广德市公共资源交易服务中心
联系电话：0563-6976652 联系人：阮洋
3、安徽银泰拍卖有限公司
联系电话：0563-6025222 联系人：管先生
十一、保证金账户信息
开户行、账号等详见宣城市公共资源交易中心网

（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/）本公告
中所列。

广德市自然资源和规划局
广德市公共资源交易服务中心

二〇二一年十月十五日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

宗 地 名 称

开发区2019年179号用地

开发区2020年106号用地

开发区2020年136号用地

开发区2021年2号用地

开发区2021年53号用地

开发区2021年66号用地

开发区2021年69号用地

开发区2021年73号用地

桃州镇2020年7号用地

出让面积（亩）

4.518

0.336

7.701

14.7405

7.302

8.7825

8.8605

9.6915

13.8405

用地性质

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

出让年限

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

容积率

≥1.4

≥1.4

≥1.4

≥1.4

≥1.4

≥1.4

≥1.2

≥1.2

≥1.0

起始价

18万元/亩

9万元/亩

12万元/亩

18万元/亩

9万元/亩

12万元/亩

9万元/亩

12万元/亩

16万元/亩

保证金

16万元

0.6万元

18万元

53万元

13万元

21万元

16万元

23万元

44万元

广德经济开发区、桃州镇等9宗工业用地国有建设用地使用权挂牌出让公告
广自然资规公（告）字2021第11号

公 告
各位客户、合作伙伴、销售商:

首先感谢各位多年来对本公司即宣城三江矿业有限责
任公司的大力支持，由于环境的影响，本公司一直处于半营
业状态，现通过多方努力，有新的人员即将入股，给公司注入
新的能量，为了共同发展，新股东需要明白本公司的财务状
况、债权债务，现发出通知，若有本公司的到期债权，请在本
公告公示后二十日内与下列人员沟通联系，登记在册。

人员:胡总
手机:13806153339
办公地址:三江公司园内

宣城三江矿业有限责任公司
2021年10月12日

九九重阳节，浓浓敬老情。为培
育和践行社会主义核心价值观，丰富
群众精神文化生活，大力弘扬重阳节
民俗文化，深入挖掘节日思想内涵，
10月12日，广德市柏垫镇开展“我们
的节日·重阳”主题教育实践活动。

“敬老尊老是中华传统文化中
的精华，也是中华民族强大凝聚力
和亲和力的具体体现。今天，我们
欢聚在山清水秀的长寿茅田，共度
重阳，祝大家节日愉快、健康长寿、
家庭幸福、万事如意!”在声声祝福
下，重阳节座谈会拉开序幕。老人
们畅所欲言，有的讲述在党和政府
的关怀下，真正体会到的获得感、归
属感和幸福感；有的分享创事创业
的经验和智慧；有的畅谈如何创造
幸福美好家庭、如何树立文明家

风。会后，志愿者精心为7对金婚夫
妻、1对银婚夫妻化上精致妆容，并
为他们留下影像作为纪念。

为传承尊老之风，弘扬敬老之
德，塑造爱老之家，抒发孝老之情，
活动现场还精心准备了精彩的文艺
汇演。演出在感人的舞蹈《牵着妈
妈的手》中拉开帷幕，随后，腰鼓舞
《最炫信天游》、广场舞《美丽的祖国
唱起来》《黑姑娘唱山歌》《夜夜夜漫
长》《情歌赛过春江水》、伞舞《拈花
一笑》等精彩纷呈的节目轮番上演，
让老人们喜笑颜开，纷纷拍手称
赞。“这次的活动接地气、近人情、暖
人心，不仅弘扬了中华民族尊老、敬
老、爱老、助老的传统美德，也让我
们感受到党的关心和关爱，丰富了
我们的精神文化生活。”茅田村老年

协会会长杨用庆说道。
“大爷，您的血压有点高，记得按

时吃降压药，多吃些芹菜，这对降血
压有好处，每天也要按时休息……”
在茅田村文化广场，来自广德阳光社
会工作服务中心的工作人员正在为
辖区老人进行重阳节义诊，前来咨询
和就诊的村民络绎不绝，医务人员为
老年村民检测血压、血糖、血氧、心电
等，耐心听他们讲述自己的症状，详
细解答了常见病、慢性病等疾病的相
关知识，提高了老年人的健康意识、
防病意识、治病知识，让老人感受到
了社会给予的关爱和温暖。

经过一上午的紧张义诊，活动共
服务了老年村民共300余人，向辖区
老年人送去了健康的关怀和重阳节
的美好祝福。

柏垫镇：多彩节目暖重阳
■李祥燕

宁国讯 10月14日，宁
国市梅林镇社事办组织开展
系列爱老敬老活动，把温暖和
健康服务送到了老人的身边。

该办特邀宁国市医院神
经内科医生和梅林镇卫生院
人员为老年人进行《全民健
康生活方式血脂异常防治》
《流感及高血压如何预防》科
学健康讲座，根据老年人的
身体特点介绍了秋冬季适合
老年人的膳食食谱，并鼓励
老年人每天适量锻炼。同
时，为行动不便老年人进行
温暖送医义诊活动，提供“一
对一”个性化精准治疗方案，

并指导合理用药，普及医学常
识和健康知识。

为普及高血压防治知
识，提高老年人的健康意识，
该办结合重阳节宣传活动，
组织开展了以“血压要知晓，
降压要达标”为主题的宣传
服务活动。发放高血压宣传
资料，现场解答老年人提出
的有关健康问题并指导群众
养成健康生活方式。

此外，该办组织为老人
庆生，并为老人们送上煮好
的饺子和节日礼品，用实际
行动践行爱老敬老的良好
品德。 （梅社）

梅林镇开展
系列爱老敬老活动

广德市委党校开展
重阳节活动

广德讯 为传承和弘扬中华民族敬老爱老助
老的传统美德，10月13日，广德市委党校组织党
校退休教职工乘车前往新杭镇金鸡笼村欢度重阳
佳节。

退休教职工首先观看了金鸡笼村宣传片，充
分了解了金鸡笼村丰富的森林资源、优美的环境
和“十里茶谷、万亩茶园”壮观的景色。随后，退休
教职工实地参观了“万亩茶园”“千亩板栗园”和九
斗川水库等，在欢声笑语中将金鸡笼村的绿水青
山尽收眼底。此次活动让党校退休教职工感受到
组织对他们的关怀，同时也丰富了他们的精神文
化生活。 （谢小雨）

本报讯 10月13日，市机电学
校联合广德市信访局，组织师生代
表到桃州镇高寿堂养老院开展重
阳节慰问演出活动，为老人们送去

节日的祝福。
慰问组热情慰问老人，仔细询问

老人饮食及生活起居等情况，深入了
解老人的日常生活状况并祝福老人

身体健康，同时向老人送去油、水果、
蛋糕等礼品。同学们先帮助老人打
扫卫生，随后表演慰问节目，为老人
们送去了欢乐和祝福。 （章银照）

市机电学校开展“我们的节日·重阳”主题实践活动

本报讯 为丰富社区老
年人文化生活，弘扬中华民
族敬老、爱老、助老的传统美
德，10月 14日，宣城经开区
飞彩街道在团山社区开展重
阳节主题活动。

团山社区50余名老人受
邀参加此次活动。活动中，
社区志愿者和老人们进行了

丰富多彩的趣味游戏，老人
们自告奋勇走上舞台，进行
才艺展示。此外，社区工作
人员还向老人们进行了“反
电信诈骗”知识宣传，并向老
人送上慰问品，让老人感受
到来自社区的关怀。欢声笑
语中，老人们共同度过了一
个愉快的上午。 （飞宣）

飞彩街道开展重阳节主题活动

金坝街道组织慰问
集中供养老人

本报讯 10月14日，宣城经开区金坝街道民
政所组织到德祥颐养院慰问集中供养老人，向老人
送上节日祝福。

“天气渐冷，注意添衣保暖，保重身体。”在走访
过程中，工作人员拉着老人们的手，和老人拉家常，
亲切询问老人的生活、家庭、身体健康状况，倾听老
人的心声，了解老人的需求，帮助老人解决实际困
难，并向老人送上慰问品，让老人真真切切感受到
街道大家庭的温暖。 (张甜 施文)

宣城电信开展
重阳节主题活动

本报讯 10月 14日，中国电信宣城分公司
开展“九九重阳节，浓浓敬老情”智慧微课堂主题
活动。

活动围绕重阳节主题，公司工作人员为老人们
介绍重阳节的来历、民间习俗及重阳节故事等；然
后，工作人员为老人们普及了网络安全知识，以一
个个具体案例，讲解如何防范通讯网络诈骗，让老
人们在重阳佳节中不仅体验到电信带来的温暖和
关爱，还学习到网络安全知识，提升防范网络诈骗
意识和能力。 （电信宣）

近日，郎溪县梅渚镇“小白梅”巾帼志愿服务队
组织开展了关爱老人送健康服务活动。活动中，志
愿者为前来的老人进行常规身体检查，并向老人宣
传健康知识。 徐铮 摄

丹桂飘香，岁岁重阳。10月14日，广德市生态环境分局组
织退休干部职工开展重阳节活动，大家参观了广德市博物馆，
并在参观结束后组织开展座谈交流。 汪婷 摄

（上接第一版）促进共同富裕，要把握
好以下原则：鼓励勤劳创新致富，坚
持基本经济制度，尽力而为量力而
行，坚持循序渐进。

文章指出，促进共同富裕，总的
思路是，坚持以人民为中心的发展
思想，在高质量发展中促进共同富
裕，正确处理效率和公平的关系，构
建初次分配、再分配、三次分配协调
配套的基础性制度安排，加大税收、
社保、转移支付等调节力度并提高
精准性，扩大中等收入群体比重，增

加低收入群体收入，合理调节高收
入，取缔非法收入，形成中间大、两
头小的橄榄型分配结构，促进社会
公平正义，促进人的全面发展，使全
体人民朝着共同富裕目标扎实迈
进。第一，提高发展的平衡性、协调
性、包容性。第二，着力扩大中等收
入群体规模。第三，促进基本公共
服务均等化。第四，加强对高收入
的规范和调节。第五，促进人民精
神生活共同富裕。第六，促进农民
农村共同富裕。

文章指出，全体人民共同富裕是
一个总体概念，是对全社会而言的，
要从全局上来看。我们要实现14亿
人共同富裕，必须脚踏实地、久久为
功，不是所有人都同时富裕，也不是
所有地区同时达到一个富裕水准，不
同人群不仅实现富裕的程度有高有
低，时间上也会有先有后，不同地区
富裕程度还会存在一定差异，不可能
齐头并进。这是一个在动态中向前
发展的过程，要持续推动，不断取得
成效。


