本报讯 为丰富社区老

年人文化生活,弘扬中华民

族敬老、爱老、助老的传统美

德,10月14日,宣城经开区

飞彩街道在团山社区开展重

飞彩街道开展重阳节主题活动

广德市委党校开展 重阳节活动

广德讯 为传承和弘扬中华民族敬老爱老助 老的传统美德,10月13日,广德市委党校组织党 校退休教职工乘车前往新杭镇金鸡笼村欢度重阳 佳节。

退休教职工首先观看了金鸡笼村宣传片,充 分了解了金鸡笼村丰富的森林资源、优美的环境 和"十里茶谷、万亩茶园"壮观的景色。随后,退休 教职工实地参观了"万亩茶园""千亩板栗园"和九 斗川水库等,在欢声笑语中将金鸡笼村的绿水青 山尽收眼底。此次活动让党校退休教职工感受到 组织对他们的关怀,同时也丰富了他们的精神文 化生活。 (谢小雨)

金坝街道组织慰问 集中供养老人

本报讯 10月14日,宣城经开区金坝街道民 政所组织到德祥颐养院慰问集中供养老人,向老人 送上节日祝福。

"天气渐冷,注意添衣保暖,保重身体。"在走访 过程中,工作人员拉着老人们的手,和老人拉家常, 亲切询问老人的生活、家庭、身体健康状况,倾听老 人的心声,了解老人的需求,帮助老人解决实际困 难,并向老人送上慰问品,让老人真真切切感受到 街道大家庭的温暖。 (张甜 施文)

宣城电信开展 重阳节主题活动

本报讯 10月14日,中国电信宣城分公司 开展"九九重阳节,浓浓敬老情"智慧微课堂主题 活动。

活动围绕重阳节主题,公司工作人员为老人们 介绍重阳节的来历、民间习俗及重阳节故事等;然 后,工作人员为老人们普及了网络安全知识,以一 个个具体案例,讲解如何防范通讯网络诈骗,让老 人们在重阳佳节中不仅体验到电信带来的温暖和 关爱,还学习到网络安全知识,提升防范网络诈骗 意识和能力。 (电信宣)



近日,郎溪县梅渚镇"小白梅"巾帼志愿服务队 组织开展了关爱老人送健康服务活动。活动中,志 愿者为前来的老人进行常规身体检查,并向老人宣 徐铮 摄 传健康知识。

(上接第一版)促进共同富裕,要把握 好以下原则:鼓励勤劳创新致富,坚 持基本经济制度,尽力而为量力而 行,坚持循序渐进。

文章指出,促进共同富裕,总的 思路是,坚持以人民为中心的发展 思想,在高质量发展中促进共同富 裕,正确处理效率和公平的关系,构 建初次分配、再分配、三次分配协调 配套的基础性制度安排,加大税收、 社保、转移支付等调节力度并提高 精准性,扩大中等收入群体比重,增 加低收入群体收入,合理调节高收 入,取缔非法收入,形成中间大、两 头小的橄榄型分配结构,促进社会 公平正义,促进人的全面发展,使全 体人民朝着共同富裕目标扎实迈 进。第一,提高发展的平衡性、协调 性、包容性。第二,着力扩大中等收 入群体规模。第三,促进基本公共 服务均等化。第四,加强对高收入 的规范和调节。第五,促进人民精 神生活共同富裕。第六,促进农民 农村共同富裕。

文章指出,全体人民共同富裕是 一个总体概念,是对全社会而言的, 要从全局上来看。我们要实现14亿 人共同富裕,必须脚踏实地、久久为 功,不是所有人都同时富裕,也不是 所有地区同时达到一个富裕水准,不 同人群不仅实现富裕的程度有高有 低,时间上也会有先有后,不同地区 富裕程度还会存在一定差异,不可能 齐头并进。这是一个在动态中向前 发展的过程,要持续推动,不断取得

阳节主题活动。 团山社区50余名老人受 邀参加此次活动。活动中, 社区志愿者和老人们进行了 丰富多彩的趣味游戏,老人 们自告奋勇走上舞台,进行 才艺展示。此外,社区工作 人员还向老人们进行了"反 电信诈骗"知识宣传,并向老 人送上慰问品,让老人感受 到来自社区的关怀。欢声笑 语中,老人们共同度过了-个愉快的上午。

回乡"堆草堆"的戴文祥

(上接第一版)

除了散养、采用生态饲料,戴文 祥还按照欧盟标准从韩国引进先进 的设备,给鸡蛋进行杀菌、消毒、检 测、喷码、分拣,公司的每枚鸡蛋都是 无抗生素的"无抗蛋",且每枚鸡蛋都 有编码,消费者吃到的每一枚鸡蛋都 能做到溯源查询。

如今,堆草堆生态农业养殖基地 年出栏原生态有机黑猪约2000头、 土鸡约1500000羽,年销售额5.7亿 元,其产品主要销售到上海、浙江等 地。在他的带领下,公司还与大润发、 世纪联华、大统华等品牌超市开展合 作。今年"6·18"电商节期间, 堆草 堆公司销售额达到1600多万元。

带动大家富

一人富不是富,大家富才是真的 富。戴文祥始终坚持"公司+基地+

农户"的发展模式,帮助农户增收。

一方面,公司积极吸收周边村民 进入公司就业,每人每年平均收入能 达6万多元;另一方面,他主动与周边 的贫困户、残疾人等特殊群体联系,免 费提供鸡苗供给、技术支持、市场销售 等一条龙服务,解决他们的生活困难。

王淑芳家住宣州区古泉镇九连社 区,几年前,她的丈夫因急性白血病不 幸去世,留下了两个孩子。繁重的压 力,让一家人的生活陷入窘境。了解情 况后,戴文祥主动上门走访慰问,并承 包了她家的山林,每年给予固定补偿。

授人以鱼,不如授人以渔。戴文 祥决定免费给王淑芳提供鸡苗,并在 技术上给予她精心指导。为了解决 销售难题,他还通过"订单式"收购成 品鸡,让王淑芳成功脱了贫。据不完 全统计,在戴文祥的带领下,目前,公 司共带动周边174位农户成功脱贫。

2020年初,新冠肺炎疫情猝然

来袭。戴文祥主动响应号召,加入 到青年志愿者的行列,深入基层和 一线排查防控。此外,他还发动企 业捐资捐物达29.7万元,助力疫情 防控工作。

作为市"菜篮子工程"的保障企 业,在确保防疫到位的基础上,戴文祥 努力克服困难,组织员工复工复产,积 极保障宣城市民生必需品供应。同 时,为了避免农户在疫情中受损,他按 期兑现收购合同,解决了农户的后顾 之忧。此外,他还为我市支援湖北的 医护人员家庭免费提供鸡蛋。

2021年初,戴文祥增补为市政 协委员。在关注到村民想做电商,却 因为发货量小,快递无法上门服务的 难题后,他通过深入调研,提交了"解 决农村电商最后一公里"的提案。随 即,我市相关部门很快在各村设立了 快递集中收购点,既解决了村民发货 的难题,又让他们更方便收到快递。

梅林镇开展 系列爱老敬老活动

宁国讯 10月14日,宁 国市梅林镇社事办组织开展 系列爱老敬老活动,把温暖和 健康服务送到了老人的身边。

该办特邀宁国市医院神 经内科医生和梅林镇卫生院 人员为老年人进行《全民健 康生活方式血脂异常防治》 《流感及高血压如何预防》科 学健康讲座,根据老年人的 身体特点介绍了秋冬季适合 老年人的膳食食谱,并鼓励 老年人每天适量锻炼。同 时,为行动不便老年人进行 温暖送医义诊活动,提供"一 对一"个性化精准治疗方案,

并指导合理用药,普及医学常 识和健康知识。

为普及高血压防治知 识,提高老年人的健康意识, 该办结合重阳节宣传活动, 组织开展了以"血压要知晓 降压要达标"为主题的宣传 服务活动。发放高血压宣传 资料,现场解答老年人提出 的有关健康问题并指导群众 养成健康生活方式。

此外,该办组织为老人 庆生,并为老人们送上煮好 的饺子和节日礼品,用实际 行动践行爱老敬老的良好 品德。 (梅社)

柏垫镇:多彩节目暖重阳

■李祥燕

九九重阳节,浓浓敬老情。为培 育和践行社会主义核心价值观,丰富 群众精神文化生活,大力弘扬重阳节 民俗文化,深入挖掘节日思想内涵, 10月12日,广德市柏垫镇开展"我们 的节日·重阳"主题教育实践活动。

"敬老尊老是中华传统文化中 的精华,也是中华民族强大凝聚力 和亲和力的具体体现。今天,我们 欢聚在山清水秀的长寿茅田,共度 重阳,祝大家节日愉快、健康长寿、 家庭幸福、万事如意!"在声声祝福 下,重阳节座谈会拉开序幕。老人 们畅所欲言,有的讲述在党和政府 的关怀下,真正体会到的获得感、归 属感和幸福感;有的分享创事创业 的经验和智慧;有的畅谈如何创造 幸福美好家庭、如何树立文明家 风。会后,志愿者精心为7对金婚夫 妻、1对银婚夫妻化上精致妆容,并 为他们留下影像作为纪念。

为传承尊老之风,弘扬敬老之 德,塑造爱老之家,抒发孝老之情, 活动现场还精心准备了精彩的文艺 汇演。演出在感人的舞蹈《牵着妈 妈的手》中拉开帷幕,随后,腰鼓舞 《最炫信天游》、广场舞《美丽的祖国 唱起来》《黑姑娘唱山歌》《夜夜夜漫 长》《情歌赛过春江水》、伞舞《拈花 一笑》等精彩纷呈的节目轮番上演, 让老人们喜笑颜开,纷纷拍手称 赞。"这次的活动接地气、近人情、暖 人心,不仅弘扬了中华民族尊老、敬 老、爱老、助老的传统美德,也让我 们感受到党的关心和关爱,丰富了 我们的精神文化生活。"茅田村老年

协会会长杨用庆说道。

"大爷,您的血压有点高,记得按 时吃降压药,多吃些芹菜,这对降血 压有好处,每天也要按时休息……" 在茅田村文化广场,来自广德阳光社 会工作服务中心的工作人员正在为 辖区老人进行重阳节义诊,前来咨询 和就诊的村民络绎不绝,医务人员为 老年村民检测血压、血糖、血氧、心电 等,耐心听他们讲述自己的症状,详 细解答了常见病、慢性病等疾病的相 关知识,提高了老年人的健康意识、 防病意识、治病知识,让老人感受到 了社会给予的关爱和温暖。

经过一上午的紧张义诊,活动共 服务了老年村民共300余人,向辖区 老年人送去了健康的关怀和重阳节 的美好祝福。

丹桂飘香,岁岁重阳。10月14日,广德市生态环境分局组 织退休干部职工开展重阳节活动,大家参观了广德市博物馆 并在参观结束后组织开展座谈交流。

各位客户、合作伙伴、销售商:

首先感谢各位多年来对本公司即宣城三江矿业有限责 任公司的大力支持,由于环境的影响,本公司一直处于半营 业状态,现通过多方努力,有新的人员即将入股,给公司注入 新的能量,为了共同发展,新股东需要明白本公司的财务状 况、债权债务,现发出通知,若有本公司的到期债权,请在本 公告公示后二十日内与下列人员沟通联系,登记在册。

手机:13806153339 办公地址:三江公司园内

人员:胡总

宣城三江矿业有限责任公司 2021年10月12日

市机电学校开展"我们的节日·重阳"主题实践活动

本报讯 10月13日,市机电学 校联合广德市信访局,组织师生代 表到桃州镇高寿堂养老院开展重 阳节慰问演出活动,为老人们送去 节日的祝福。

慰问组热情慰问老人,仔细询问 老人饮食及生活起居等情况,深入了 解老人的日常生活状况并祝福老人 身体健康,同时向老人送去油、水果、 蛋糕等礼品。同学们先帮助老人打 扫卫生,随后表演慰问节目,为老人 们送去了欢乐和祝福。 (章银照)

广德经济开发区、桃州镇等9宗工业用地国有建设用地使用权挂牌出让公告

广自然资规公(告)字2021第11号

经广德市人民政府批准,广德市自然资源和规划局决 定,委托广德市公共资源交易服务中心以挂牌方式出让广 德经济开发区、桃州镇等9宗工业用地国有建设用地使用 权。现将有关事项公告如下:

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求(表格

注:具体建设要求按该宗地《规划条件通知书》实施。 二、竞买人范围和要求

市境内外公司企业,其他组织和个人均可申请竞买(法

律法规另有规定的除外)。 三、国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则

确定竞得人。 四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求,详见挂牌出 让文件。

申请人可于2021年10月15日至2021年11月15日, 通过宣城市公共资源交易中心网(http://ggzyjy. xuancheng.gov.cn/xcspfront/)下载出让文本,在线提出 竞买申请,并交纳竞买保证金,经审核后,方可取得竞买资 格。保证金到账和报名截止时间为2021年11月15日16

时(以实际到账时间为准)。

五、本次挂牌时间地点 1、挂牌时间:2021年11月4日至2021年11月17日; 2、报价时间:挂牌期内每天上午8时至12时,下午1时

3、挂牌截止时间:2021年11月17日上午10时;

4、挂牌地点:广德市公共资源交易服务中心。

六、其他事项

30分至4时;

1、本次挂牌出让地块设有底价。

2、本次挂牌出让9宗工业用地中开发区2019年179 号、开发区2020年136号、开发区2021年2号、66号、73号 用地均为工业用地"标准地"出让,符合《广德市"工业标准 地"工作实施意见》的要求,产业类型为制造业,固定资产投 资强度≥300万元/亩,亩均税收≥20万元/亩,年综合能耗 和单位能耗符合国家产品能源消耗限额标准,环保要求应 符合《安徽广德经济开发区环境影响评价标准》;其他相关 投建经营要求详见《项目投资协议》。

3、挂牌时间截止时,有两个或两个以上竞买人表示愿 意继续竞价,即转入现场竞价,通过现场竞价确定竞得人。

竞买人竞得地块后,竞买保证金转作受让地块定金。 竟得人在签定《成交确认书》时缴纳挂牌宣传成本费用,《成 交确认书》签定之日起5个工作日内必须签订《国有建设用 地使用权出让合同》,出让合同签订10个工作日内缴清全 部土地出让价款,竟得人逾期不签订合同的,取消成交结 果,不退还定金。不能按期支付出让价款的,按出让合同规 定缴纳违约金。未竞得人交纳的保证金由广德市公共资源 交易服务中心在挂牌活动结束后3个工作日内网上退还, 不计利息。

八、报名方式

1、本次挂牌出让工业用地采用网上报名,申请人先注 册成网员(国土竞买人身份),然后提出竞买申请,所需资料 均以扫描件方式在线完成。待竞买申请审核通过后,系统 将会自动生成竞买资格确认书,请竞买人自行打印。网上 交易系统务必使用IE7、IE8、IE9、IE11浏览器登录、操作, 否则可能导致异常。如有疑问,可致电0563-2616639或 0563-2616620进行咨询。 网上报名具体步骤为:登录宣城市公共资源交易中心

网(http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/) - 国 土资源板块-选择需参与竞争的项目-点击项目最下方网 上报名-完成网员注册(填写基本信息并上传扫描件)并提

交备案-系统自动审核-审核通过后重新登录账号(或刷新 当前电脑页面)-选择需参与竞买的项目-上传竞买申请资 料-竞买申请审核通过后打印竞买资格确认书。

2、竞买人须于现场会60分钟前凭银行交款凭证及出 让文件要求提供的纸质报名资料到广德市公共资源交易 服务中心现场办理竞买登记手续、领取号牌并在指定位置

九、因新型冠状病毒疫情防控工作需要,来自中、高风 险区域的竞买人参加本次现场会的须提交48小时内新冠 病毒核酸检测报告,进行安康码扫码(核验绿码),体温检测 正常后方可进入,请全程正确佩戴口罩,做好个人防护。

十、联系方式

1、广德市自然资源和规划局

联系电话:0563-6052670 联系人:丁女士 2、广德市公共资源交易服务中心

联系电话:0563-6976652 联系人:阮洋

3、安徽银泰拍卖有限公司

联系电话:0563-6025222 联系人:管先生 十一、保证金账户信息

开户行、账号等详见宣城市公共资源交易中心网 (http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/)本公告 中所列。

> 广德市自然资源和规划局 广德市公共资源交易服务中心 二〇二一年十月十五日

序号	宗 地 名 称	出让面积(亩)	用地性质	出让年限	容积率	起始价	保证金
1	开发区2019年179号用地	4.518	工业用地	50年	≥1.4	18万元/亩	16万元
2	开发区 2020 年 106 号用地	0.336	工业用地	50年	≥1.4	9万元/亩	0.6万元
3	开发区2020年136号用地	7.701	工业用地	50年	≥1.4	12万元/亩	18万元
4	开发区2021年2号用地	14.7405	工业用地	50年	≥1.4	18万元/亩	53万元
5	开发区2021年53号用地	7.302	工业用地	50年	≥1.4	9万元/亩	13万元
6	开发区2021年66号用地	8.7825	工业用地	50年	≥1.4	12万元/亩	21万元
7	开发区2021年69号用地	8.8605	工业用地	50年	≥1.2	9万元/亩	16万元
8	开发区2021年73号用地	9.6915	工业用地	50年	≥1.2	12万元/亩	23万元
9	桃州镇2020年7号用地	13.8405	工业用地	50年	≥1.0	16万元/亩	44万元